VERSICULI

A summo caelo	*33280
Ab occultis meis	41860, 42130
Adjutor meus es tu	42070
Alieni insurrexerunt	26110
Angelis suis mandavit	20050, 20520, 20650, 21000
Angelus Domini nuntiavit	*100, *1620
Anima mea turbata	47110
Annuntiaverunt opera	*11610, 11930, 12000
Ascendens Christus in altum	32880, 33170
Ascendit Deus in jubilatione	32690, 32780, 33280
Ascendo ad Patrem	32971, 33200
Audivi vocem de caelo	46850
Ave Maria	*100, *550
Beati qui habitant	46130, 46410, *46550, 46610, *46610, 46650, 46780, *46780
Beatus homo quem tu	42690
Bene fundata est	46690
Benedicamus Patrem et	40250, 40540
Benedicat nos Deus	*40420, *40490, *40600
Benedictus es Domine	40350, 40570
Benedictus qui venit	10410, *10410, 10690, *10760, *10830, 10920, 10950, 11070, *11070, 12937, *12940, *13260, 13330, 13400, 13531, *40350
Captabant in animam	*11540
Cibavit eos	40950, 41260
Cibavit illum	*11600
Cognoverunt Dominum	31830
Confirma hoc Deus	33840
Constantes estote	*10030, *10100, 10170, *10170, 10260, 10290, *10290
Constitues eos	11760
Corona aurea	11470, 11540, *11540
Crastina die delebitur	10100, *10100, 10170, 10230
Crastina die erit	10260

Custodi nos Domine	10410, 14844, 43490, *43490
De ore leonis	23440, 23730, *24011, 24112, 24460
Delicta juventutis	47010
Deus meus eripe me de manu	25590
Deus vitam meam annuntiavi	42370
Dicet Domino susceptor	20150, 20520
Dirigatur Domine	43020, 43090, 43160, 43230, 43300, 43370
Dirige Domine Deus	46910
Diviserunt sibi	25910
Domine apud te	*30360, *33840
Domine Deus virtutum	*610
Domine dilexi decorem	46310, 46610, *46690
Domine exaudi orationem	42850
Domine in caelo misericordia	41940
Domine refugium	22840
Dominus in caelo	32720, *32720, 33110, 33040, 33230
Dominus regit me	41820, 42100
Domum tuam Domine	46130, 46210, *46610, 46780
Domus mea domus orationis	46550
Ecce apparebit	*100, *710, *820
Ecce concipies	*100
Educas panem	41050, 41300
Ego dixi Domine	41780
Egredietur Dominus	270, 1071
Egredietur virga	170, 780, *1880, *2600
Emitte Agnum	130
Emitte Spiritum tuum	33870
Eripe me de inimicis	*23590, 23660, 24610, 24680, 25010
Eripe me Domine	23270, 23860, 24290, 24850, 25263
Erue a framea	23360, 23900, *24112, 24380, *24850, 24881
Ex Sion species	350, *550, 610, 1121
Exaltare Domine	41570
Exsultent justi	12230
Exsurge Christe adjuva	41740

Exsurge Domine et judica	25690
Fiat misericordia tua	41950
Fundata est domus	46410, *46650
Gaudebunt labia	42530
Gaudete justi	*32080
Gavisi sunt discipuli	31770, 32070
Gloria et honore	11140, 11200, 11558
Gloriosus Deus	12400
Haec est domus Domini	46155, 46480, 46550, 46690
Hodie scietis	10030, 10290
Homo pacis meae	25490, 25690
Ibunt sancti	*710, *860
Immola Deo sacrificium	42210
In matutinis Domine	15790, 16280, 41580, 41650, *42440
In memoria aeterna	47410
In omnem terram	11600, *11610, 11660, 12028
In omni tribulatione	*500
In pace factus est	26470
In pace in idipsum	26270
In resurrectione tua	*30050, *30150, 30160, 30410, 31910, 32030, *32080
Insurrexerunt in me	26010
Intende animae meae	23320, 23590, *23590, *23660, 23810, *24680
Ipse invocabit me	10890, 13260
Ipse liberavit me	20230, 20560
Justi in perpetuum	12330
Justus ut palma	11400, 11540
Laetamini in Domino	12070, 12130, 12530
Locuti sunt	26110, *26110
Loquebantur variis	33550, 33640, *33640, 33950
Magna est gloria	11400, *11400
Mane nobiscum Domine	32070
Media nocte	41530
Memento nostri Domine	580
Memor fui nocte	41490

Natus est nobis hodie	10690, *10690, 10950, *13260
Ne perdas cum impiis	23520, 23770, 24011, *24112, 24540
Nimis honorati sunt	*11610, 11860
Noli flere Maria	30800, 31970
Notum fecit Dominus	10590, 10890, 10920, *10920, *11550, *12940, 13160, *13160, 13260
Omnes de Saba	13820, 14110
Omnes gentes quascumque	*13820, 13920, 14140
Omnis terra adoret	13820, 14060, 14110, 14170
Panem caeli dedit	40750, 40850, 41430
Panem de caelo praestitisti	*41430
Peccavimus cum patribus	16951, 20751
Post partum virgo	*11550
Posuisti Domine	11300
Posuit fines tuos	40790, 41120, 41190, 41340
Quem quaeris mulier	30090, 30540
Qui edunt me	*41120
Quis Deus magnus	40090, 40150, 40650
Reges Tharsis	13630, 13720, *13990, 14260
Repleti sumus	42020, 42280, 42440, 42600, 42760, 42920
Resurrexit Dominus	*31089
Rorate caeli	90, 700, 3920
Scapulis suis	20310, 20600
Scuto circumdabit	20110, 20450, 20380, *22840
Sit nomen Domini	40490
Speciosa facta es	*30260, *32080
Speciosus forma	13160
Spiritus Domini replevit	10590, 33580, *33580, 33640, 33710, 33780, *33780, 33900
Surrexit Dominus de sepulchro	30160, *30160, *31269, 32000, 32030,
Surrexit Dominus vere	*30610, *31189, 31870, 31970
Tamquam sponsus	10380, 10470, *10470, 11040, *11040, 13000, 13060, 13060*
Timebunt gentes	550
Tu autem Domine	26370
Tulerunt Dominum	30950, 32000

Venient ad te	13660, *13660, *13920, 13990, 14060, *14060, 14170, *14170, 14692
Verbo Domini caeli	33780, 33900, 40420, 40490, 40600
Verbum caro	10470, *10950, 11040, 13000, 13060
Vespertina oratio	14830, 43440, *43440
Vox clamantis	*100, 420, 490, 1540
Zelus domus tuae	25490

VARIA

Graduale Haec dies et versus ejus

Benedictus qui venit	*31146, 31150, *31150, 31226, 31230,
Confitemini Domino	30272, 30282, 30292, 30302, 30330, *30360
Dextera Domini fecit	31046, 31050
Dicant nunc qui	30896, 30900
Dicat nunc Israel	30682, 30692, 30702, 30712, 30730
Haec dies	*30260, 30271, *30271, *30280, 30281, 30291, 30301, 30320, *30360, *30680, 30681, 30691, 30701, 30711, *30730, 30895, 31045, 31145, 31225
Lapidem quem	31146, 31150, *31226, 31230, *31230

Introitus missae

Domine ne longe	*24740
Resurrexi et adhuc	*30283
Spiritus Domini	*33840
Viri Galilaei	*33170

Versus Alleluiaitici

Angelus Domini	31060, 31240
Christus resurgens	31047, 31060
Dicite in gentibus	31227, 31240
Epulemur in azymis	*30260, 30274, 30350, 30372
Haec dies	31330, 31380, 31410, 31330, 31350, 31380, 31410, 31350
In die resurrectionis	30910, 31147, 31160
Laudate pueri	31331
Nonne cor nostrum	30683, 30740
Pascha nostrum	*30260, 30273, 30340, *30360
Respondens autem angelus	30761, 31081, 31261
Sit nomen Domini	31332
Surgens Jesus	30897, 30910
Surrexit Dominus vere	30930, *31081, 31181